
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

17.09.2014 м. Кривий Ріг №283  
  
 

Про надання матеріальної 
допомоги мешканцям міста 

 
 

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання 
одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 25.07.2014 №28, 07.08.2014 
№30, 15.08.2014 №31, 29.08.2014 №34; відповідно до рішень міської ради від 
23.07.2008 №2623 «Про затвердження Положення про надання одноразової 
грошової допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних коштів», зі змінами, 
31.01.2014 №2485 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих 
категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2014 рік», зі змінами; керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради  
вирішив: 

  
1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста: 
1.1 у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1); 
1.2 які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2); 
1.3 у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3). 
       
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профінан-

сувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 266 523 (двісті 
шістдесят шість тисяч п’ятсот двадцять три) грн. 00 коп. та оплату за послуги 
поштового зв’язку (0,79%) у сумі 317 (триста сімнадцять) грн. 79 коп. відповідно 
до кошторису управління праці та соціального захисту населення виконкому 
міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом 
тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 
«Інші видатки на соціальний захист населення», у тому числі 2 500 (дві тисячі 
п’ятсот) грн. 00 коп. − субвенції з обласного бюджету бюджетам міст та районів 
на виконання доручень виборців депутатами обласної ради у 2014 році. 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 

ради (Благун І.М.): 
3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру поштового 

зв’язку  №2  Дніпропетровської  дирекції  Українського  державного підприємства 
поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної допомоги мешканцям  
міста в сумі 40 226 (сорок тисяч двісті двадцять шість) грн. 00 коп., згідно з



2 
додатками  1,  2,  та  за  послуги  поштового  зв’язку  в  сумі  317  (триста 
сімнадцять) грн. 79 коп.; 
 

3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 226 297 (двісті 
двадцять шість тисяч двісті дев’яносто сім) грн. 00 коп., відповідно до додатка 3. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови  

Бєлікова К.А. 
 

 
 
 
Міський  голова                 Ю.Вілкул 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
до рішення виконкому міської ради 
від 17.09.2014 №283 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається 

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Напханько 
Тетяна Володимирівна 

*** 350,00 

  
Жовтневий район 

  
2. Богачова 

Варвара Павлівна 
  

***  350,00 

3. Лавтіна 
Ольга Михайлівна 
  

***  350,00 

4. Магонова 
Софія Іванівна 
  

***  350,00 

5. Смертіна 
Ніна Іллівна 

***  350,00 

  
Саксаганський район 

  
6. Мартинюк 

Анастасія Федорівна 
  

***  350,00 

7. Олійник 
Євген Леонідович 
  

***  350,00 

8. Ятло 
Віра Дем’янівна 

***  350,00 

 
Довгинцівський район 

  
9. Губаренко 

Євгенія Петрівна 
*** 350,00 

 
 
 



2 
Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 
10. Пилипенко 

Віра Григорівна 
  

***  350,00 

11. Родімова 
Марія Андріївна 

***  350,00 

  
Дзержинський район 

  
12. Дехтярук 

Тетяна Миколаївна 
  

***  350,00 

13. Ковальчук 
Ніна Дем’янівна 
  

***  350,00 

14. Прокопенко 
Галина Олександрівна 
  

***  350,00 

15. Тимофієнко 
Тетяна Олександрівна 

***  350,00 

  
Центрально-Міський район 

  
16. Лоскот 

Ольга Василівна 
  

***  1 176,00 

17. Армашова 
Ольга Федорівна 
  

***  350,00 

18. Колеснікова 
Віра Іванівна 
  

***  350,00 

19. Яцук 
Тетяна Федорівна 

***  350,00 

  У С Ь О Г О:   7 476,00 
 
 
 
 
В.о. керуючої справами виконкому – 
заступник міського голови В.Бєрлін 
 
 

*** - конфіденційна інформація 
 



Додаток 2 
до рішення виконкому міської ради 
від 17.09.2014 №283 
 

С П И С О К 
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Литвиненко 
Галина Василівна 
  

***  550,00 

2. Рябушенко 
Валентина Василівна 
  

***  550,00 

3. Дзюман 
Людмила Іванівна 
  

***  300,00 

4. Дрик 
Ольга Володимирівна 
  

***  300,00 

5. Лисинюк 
Віта Миколаївна 
  

***  300,00 

6. Щербач 
Галина Осипівна 
  

***  300,00 

7. Тараканова 
Софія Іванівна 
  

***  270,00 

8. Будинська 
Світлана Олександрівна 
  

***  250,00 

9. Білан 
Любов Йосипівна 
  

***  250,00 

10. Васильєва 
Зоя Семенівна 
  

***  250,00 

11. Денисова 
Римма Олексіївна 

***  250,00 

 
 
 



2 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
12. Мороз 

Лідія Олексіївна 
  

***  250,00 

13. Одноус 
Галина Михайлівна 
  

***  250,00 

14. Сурмач 
Анастасія Іллівна 
  

***  250,00 

  
Жовтневий район 

  
15. Бандура 

Ірина Володимирівна 
  

***  550,00 

16. Безпалько 
Сергій Вікторович 
  

***  550,00 

17. Кучер 
Ніна Мефодіївна 
  

***  550,00 

18. Костюк 
Олександр 
Олександрович 
  

***  300,00 

19. Митрофанова 
Ганна Іванівна 
  

***  300,00 

20. Пятаков 
Олег Анатолійович 
  

***  300,00 

21. Солонина 
Марія Дмитрівна 
  

***  300,00 

22. Халімон 
Микола Митрофанович 
  

***  300,00 

23. Гончарова 
Любов Федотівна 
  

***  270,00 

24. Єрмак 
Зоя Луківна 

***  270,00 

 



3 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
25. Фурман 

Галина Василівна 
  

***  270,00 

26. Ануфрієва 
Антоніна Василівна 
  

***  250,00 

27. Аніщенко 
Наталя Володимирівна 
  

***  250,00 

28. Голяк 
Леонід Петрович 
  

***  250,00 

29. Дацька 
Алла Андріївна 
  

***  250,00 

30. Дильова 
Тамара Йосипівна 
  

***  250,00 

31. Жолобенко 
Тетяна Вікторівна 
  

***  250,00 

32. Завада 
Микола Якович 
  

***  250,00 

33. Зарвиріг 
Таїсія Єпіфанівна 
  

***  250,00 

34. Меркулова 
Нонна Іванівна 
  

***  250,00 

35. Перевязко 
Людмила Миколаївна 
  

***  250,00 

36. Сімакова 
Лідія Олексіївна 
  

***  250,00 

37. Тацюк 
Віра Леонтіївна 
  

***  250,00 

38. Третяк 
Ганна Миколаївна 

***  250,00 

 
 
 



4 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
39. Чижова 

Анастасія Дмитрівна 
  

*** 250,00 

  
Саксаганський район 

  
40. Голубенко 

Олена Станіславівна 
  

***  550,00 

41. Приймакова 
Юлія Юріївна 
  

***  550,00 

42. Сидорович 
Інна Валентинівна 
  

***  550,00 

43. Цибак 
Любов Костянтинівна 
  

***  350,00 

44. Близненко 
Людмила Іванівна 
  

***  300,00 

45. Клімов 
Вячеслав Васильович 
  

***  300,00 

46. Маківчук 
Ксенія Олексіївна 
  

***  300,00 

47. Онуфрієнко 
Геннадій Іванович 
  

***  300,00 

48. Плетенець 
Павло Володимирович 
  

***  300,00 

49. Сальтевська 
Марина Василівна 
  

***  300,00 

50. Вільчинська 
Олена Євгеніївна 
  

***  270,00 

51. Зінченко 
Марія Андріївна 

***  270,00 

 
 
 



5 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
52. Стадніченко 

Анатолій Григорович 
  

***  270,00 

53. Антоненко 
Ольга Миколаївна 
  

***  250,00 

54. Арнаутова 
Клавдія Матвіївна 
  

***  250,00 

55. Веремієнко 
Іван Сергійович 
  

***  250,00 

56. Захарчук 
Віктор Андрійович 
  

***  250,00 

57. Кулікова 
Елла Володимирівна 
  

***  250,00 

58. Литвиненко 
Олександра 
Олександрівна 
  

***  250,00 

59. Лоскутова 
Ганна Григорівна 
  

***  250,00 

60. Олійник 
Валентина Гаврилівна 
  

***  250,00 

61. Пабат 
Валентина Яківна 
  

***  250,00 

62. Пащенко 
Сергій Сергійович 
  

***  250,00 

63. Сейфетдінов 
Владислав Едуардович 
  

***  250,00 

64. Сичова 
Дар’я Андріївна 
  

***  250,00 

65. Усенко 
Світлана Юхимівна 

***  250,00 

 



6 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
66. Федоренко 

Максим Васильович 
  

***  250,00 

67. Чупла 
Любов Андріївна 
  

***  250,00 

68. Швачич 
Євген Олександрович 
  

***  250,00 

69. Шевченко 
Лідія Василівна 
  

***  250,00 

70. Шульга 
Любов Олексіївна 
  

***  250,00 

  
Довгинцівський район 

  
71. Іващенко 

Ірина Олегівна 
  

***  550,00 

72. Головатюк 
Євгенія Олександрівна 
  

***  300,00 

73. Коряка 
Ганна Іванівна 
  

***  300,00 

74. Карлаш 
Вікторія Леонідівна 
  

***  270,00 

75. Москаленко 
Анастасія Яківна 
  

***  270,00 

76. Філіппенко 
Тетяна Вікторівна 
  

***  270,00 

77. Дарда 
Ліна Сергіївна 
  

***  250,00 

78. Левченко 
Валентина Петрівна 

***  250,00 

 
 



7 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
79. Пронкіна 

Ганна Олександрівна 
  

***  250,00 

80. Тарасенко 
Ганна Дем’янівна 
  

***  250,00 

81. Улітіч 
Дмитро Васильович 
  

***  250,00 

  
Дзержинський район 

  
82. Ботвєнєва 

Катерина Денисівна 
  

***  300,00 

83. Ботвєнєва 
Лілія Вадимівна 
  

***  300,00 

84. Литвиненко 
Лариса Вікторівна 
  

***  300,00 

85. Олійник 
Яніна Станіславівна 
  

***  300,00 

86. Побивайло 
Олександр Павлович 
  

***  300,00 

87. Радченко 
Тетяна Вікторівна 
  

***  300,00 

88. Нальгієва 
Галина Іванівна 
  

***  250,00 

89. Попова 
Віта Олексіївна 
  

***  250,00 

90. Свиридова 
Марія Федорівна 
  

***  250,00 

91. Троян 
Ольга Володимирівна 

***  250,00 

 
 



8 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

  
Центрально-Міський район 

  
92. Дмитров 

Анатолій Васильович 
  

***  550,00 

93. Ігнатенко 
Діана Миколаївна 
  

***  550,00 

94. Півень 
Лариса Віталіївна 
  

***  550,00 

95. Шульженко 
Людмила Олександрівна 
  

***  550,00 

96. Бутенко 
Горпина Вікторівна 
  

***  350,00 

97. Асінгерова 
Луїза Хавшабівна 
  

***  300,00 

98. Соловйов 
Геннадій Германович 
  

***  300,00 

99. Асінгерова 
Софія Сливівна 
  

***  250,00 

100. Леонідова 
Ніна Платонівна 
  

***  250,00 

  
Інгулецький район 

  
101. Почебут 

Віра Іванівна 
  

***  550,00 

102. Ситнік 
Віта Анатоліївна 
  

***  550,00 

103. Єфремов 
Петро Костянтинович 

***  300,00 

 
 
 



9 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

104. Лісіна 
Тетяна Веніамінівна 
  

***  300,00 

105. Андреєва 
Степанія Іллівна 
  

***  250,00 

106. Зінченко 
Анатолій Миколайович 

***  250,00 

  У С Ь О Г О:   32 750,00 
 
 
 
 
В.о. керуючої справами виконкому – 
заступник міського голови В.Бєрлін 
 
 
 
 
 
 
 
 

*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 3 
до рішення виконкому міської ради 
від 17.09.2014 №283 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається матеріальна 

допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Худик 
Надія Олексіївна 
  

***  4 704,00 

2. Гринько 
Людмила Антонівна 
  

***  1 176,00 

3. Копаниця 
Світлана Анатоліївна 
  

***  1 176,00 

4. Курлова 
Валентина Семенівна 
  

***  1 176,00 

5. Цуркан 
Ганна Олександрівна 
  

***  1 176,00 

6. Шабаліна 
Тамара Онисимівна 
  

***  1 176,00 

7. Безпалько 
Микола Остапович 
  

***  588,00 

  
Жовтневий район 

  
8. Штангрет 

Богдан Адамович 
  

***  4 704,00 

9. Кламбоцький 
Віталій Олександрович 
  

***  3 528,00 

10. Книш 
Ольга Георгіївна  

***  3 528,00 

 
 
 



2 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
11. Павленко 

Наталія Миколаївна 
  

***  3 528,00 

12. Буклей 
Геннадій Володимирович 
  

***  2 352,00 

13. Лашкул 
Валентина Яківна 
  

***  2 352,00 

14. Лузанова 
Галина Олексіївна 
  

***  2 352,00 

15. Ляшко 
Юлія Миколаївна 
  

***  2 352,00 

16. Маєвська 
Галина Григорівна 
  

***  2 352,00 

17. Мелащенко 
Тетяна Григорівна 
  

***  2 352,00 

18. Москаленко 
Олена Миколаївна 
  

***  2 352,00 

19. Пасканна 
Тамара Іванівна 
  

***  2 352,00 

20. Берьозкіна 
Світлана Юріївна 
  

***  1 176,00 

21. Бугайова 
Зінаїда Іванівна 
  

***  1 176,00 

22. Вевюрко 
Марія Іллівна 
  

***  1 176,00 

23. Випна 
Ельвіра Сергіївна 
  

***  1 176,00 

24. Голікова 
Ольга Вікторівна  

***  1 176,00 

 
 
 



3 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
25. Іргалєєва 

Оксана Володимирівна 
  

***  1 176,00 

26. Комарова 
Тетяна Миколаївна 
  

***  1 176,00 

27. Кравець 
Катерина Григорівна 
  

***  1 176,00 

28. Мартинченко 
Сергій Володимирович 
  

***  1 176,00 

29. Ожеховська 
Тетяна Антонівна 
  

***  1 176,00 

30. Редько 
Марія Володимирівна 
  

***  1 176,00 

31. Саттарова 
Людмила Дмитрівна 
  

***  1 176,00 

32. Токарєва 
Ганна Іванівна 
  

***  1 176,00 

33. Боровик 
Анастасія Ісидірівна 
  

***  588,00 

34. Велика 
Валентина Миколаївна 
  

***  588,00 

35. Дуденко 
Надія Іванівна 
  

***  588,00 

36. Крихта 
Ніна Семенівна 
  

***  588,00 

37. Савчак 
Лідія Іванівна 

***  588,00 

  
Саксаганський район 

  
38. Головченко 

Анатолій Володимирович  
*** 4 704,00 

 
 



4 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
39. Капустіна 

Наталя Анатоліївна 
  

***  4 704,00 

40. Бурцева 
Олена Іванівна 
  

***  2 352,00 

41. Паламарчук 
Тетяна Вікторівна 
  

***  2 352,00 

42. Пенькова 
Надія Андріївна 
  

***  2 352,00 

43. Підгорна 
Оксана Борисівна 
  

***  2 352,00 

44. Абросімова 
Валентина Іванівна 
  

***  1 176,00 

45. Грінькова 
Ганна Андріївна 
  

***  1 176,00 

46. Дзюба 
Валерій Іванович 
  

***  1 176,00 

47. Лазаревич 
Світлана Юріївна 
  

***  1 176,00 

48. Мірошниченко 
Григорій Семенович 
  

***  1 176,00 

49. Панфілова 
Клавдія Іванівна 
  

***  1 176,00 

50. Сека 
Валентина Вікторівна 
  

***  1 176,00 

51. Тугучов 
Олексій Павлович 
  

***  1 176,00 

52. Федорчук 
Наталя Володимирівна  

***  1 176,00 

 
 
 



5 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
53. Численок 

Людмила Микитівна 
  

***  1 176,00 

54. Деркач 
Алла Семенівна 
  

***  1 103,00 

55. Усенко 
Ганна Власівна 
  

***  1 032,00 

56. Бордейна 
Трандафіра Миколаївна 
  

***  588,00 

57. Даниленко 
Антоніна Кирилівна 
  

***  588,00 

58. Кравченко 
Ганна Василівна 
  

***  588,00 

59. Кравченко 
Микола Геннадійович 
  

***  588,00 

60. Лялюшко 
Євдокія Володимирівна 
  

***  588,00 

61. Морозова 
Вікторія Іванівна 
  

***  588,00 

62. Тараненко 
Віктор Іванович 
  

***  588,00 

63. Фатєєва 
Ніна Василівна 
  

***  588,00 

64. Водолаженко 
Розалія Григорівна 
  

***  392,00 

  
Довгинцівський район 

  
65. Піскова 

Лариса Аркадіївна  
*** 4 704,00 

 
 
 



6 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
66. Стадніченко 

Олександр Анатолійович 
  

***  4 704,00 

67. Тополь 
Ганна Іванівна 
  

***  4 704,00 

68. Швецов 
Олександр Олександрович 
  

***  4 704,00 

69. Янковенко 
Яніна Євгенівна 
  

***  4 704,00 

70. Крутова 
Олена Володимирівна 
  

***  3 528,00 

71. Савченко 
Людмила Олександрівна 
  

***  3 528,00 

72. Капарчук 
Ольга Юріївна 
  

***  2 352,00 

73. Касатова 
Ганна Олександрівна 
  

***  2 352,00 

74. Власенко 
Надія Никифорівна 
  

***  1 176,00 

75. Компанець 
Мотря Григорівна 
  

***  1 176,00 

76. Кондратьєв 
Олег Миколайович 
  

***  1 176,00 

77. Найданова 
Лідія Павлівна 
  

***  1 176,00 

78. Панасенко 
Анатолій Трохимович 
  

***  1 176,00 

79. Притула 
Микола Володимирович  

***  1 176,00 
 

 
 
 



7 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
80. Стрелкова 

Валентина Михайлівна 
  

***  1 176,00 

81. Аршавська 
Тамара Зіновіївна 
  

***  888,00 

82. Босягіна 
Неля Олександрівна 
  

***  588,00 

83. Маценко 
Любов Вікторівна 
  

***  588,00 

84. Новікова 
Надія Кузьмівна 
  

***  588,00 

85. Цуркаленко 
Ганна Степанівна 
  

***  588,00 

86. Луценко 
Клавдія Сергіївна 
  

***  387,00 

87. Бондаренко 
Людмила Володимирівна 
  

***  360,00 

  
Дзержинський район 

  
88. Макаренко 

Оксана Омелянівна 
  

***  4 704,00 

89. Осауленко 
Геннадій Миколайович 
  

***  2 352,00 

90. Рибак 
Валентина Григорівна 
  

***  2 352,00 

91. Бондар 
Анжела Віталіївна 
  

***  1 176,00 

92. Войтюк 
Світлана Володимирівна  

***  1 176,00 

 
 
 



8 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
93. Дремлюга 

Юрій Володимирович 
  

***  1 176,00 

94. Заруднєв 
Ігор Вікторович 
  

***  1 176,00 

95. Марчук 
Оксана Миколаївна 
  

***  1 176,00 

96. Муляк 
Валентина Миколаївна 
  

***  1 176,00 

97. Романенко 
Олена Вікторівна 
  

***  1 176,00 

98. Шестопалова 
Олександра Іларіонівна 
  

***  1 176,00 

99. Ануфрієва 
Марія Іванівна 
  

***  837,00 

100. Лакутко 
Олександр Омелянович 
  

***  588,00 

101. Момрик 
Ілля Михайлович 
  

***  588,00 

102. Морозова 
Євгенія Петрівна 
  

***  588,00 

103. Стеценко 
Ольга Миколаївна 
  

***  588,00 

104. Сорокіна 
Галина Петрівна 
  

***  536,00 

105. Павлова 
Валентина Дмитрівна 
  

***  270,00 

106. Смирнова 
Альбіна Сергіївна  

***  270,00 

 
 
 



9 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

  
Центрально-Міський район 

  
107. Бондаренко 

Любов Федорівна 
  

***  4 704,00 

108. Дуденко 
Володимир Дмитрович 
  

***  4 704,00 

109. Ніколаєва 
Любов Василівна 
  

***  4 704,00 

110. Паталаха 
Федір Олександрович 
  

***  4 704,00 

111. Убіський 
Віталій Іванович 
  

***  4 704,00 

112. Яковішина 
Наталія Володимирівна 
 

***  2 500,00 

113. Суздаль 
Олена Федорівна 
  

***  2 352,00 

114. Асінгерова 
Наталія Авдишивна 
  

***  1 176,00 

115. Бойченко 
Валентина Петрівна 
  

***  1 176,00 

116. Гнояна 
Ольга Іванівна 
  

***  1 176,00 

117. Діаніна 
Альберта Флорентинівна 
  

***  1 176,00 

118. Огап 
Людмила Львівна 
  

***  1 176,00 

119. Посипай 
Євгеній Мефодійович 

***  1 176,00 

 
 
 



10 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

120. Тиха 
Любов Максимівна  
 

***  1 176,00 

121. Ткачов 
Олексій Григорович 
  

***  1 176,00 

122. Ткачова 
Катерина Яківна 
  

***  1 176,00 

123. Ухатенко 
Володимир Григорович 
  

***  1 176,00 

124. Шульженко 
Марина Юріївна 
  

***  1 176,00 

125. Риндіна 
Зінаїда Опанасівна 
  

***  588,00 

126. Хміль 
Тамара Іванівна 
  

***  541,00 

127. Шарапова 
Світлана Олександрівна 
  

***  527,00 

128. Доненко 
Микола Максимович 
  

***  270,00 

129. Ужва 
Катерина Петрівна 
  

***  270,00 

  
Інгулецький район 

  
130. Літвінчук 

Валентин Олександрович 
  

***  4 704,00 

131. Філеп 
Юдіта Михайлівна 
  

***  2 352,00 

132. Горбик 
Василь Петрович 

***  1 176,00 

 
 
 



11 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

133. Латун 
Валентина Григорівна 
 

***  1 176,00 

134. Дитиненко 
Марія Григорівна 
  

***  906,00 

135. Вдовіна 
Людмила Сергіївна  

***  588,00 

  У С Ь О Г О:   226 297,00 
 
 
 
 
В.о. керуючої справами виконкому – 
заступник міського голови В.Бєрлін 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*** - конфіденційна інформація 
 


